
 1 

oznaczenie sprawy: 23/2015r                                                                                                                                                                                                                                        DRUK ZP-12                                                                                                             
 
                                                                                                          
               
 

 
 
 
 

 
Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty Cena oferty brutto 
Warunki płatności  

dni 

1. MEDAN 
44-103 Gliwice  

ul. Ks. A. Korczoka 32 
 

16.12.2015 godz. 1340 Pak Nr 1- 19.956,24  90 

2. SIEMENS  HEALTHCARE Sp.zo.o.  03- 821 Warszawa 
ul. Żupnicza 11  28.12.2015 godz. 705 Pak Nr 2- 80.221,47 60 

3. PROFILAB S.C. AL. Bohaterów Września 9 
02-389 Warszawa  28.12.2015 godz. 1239 Pak Nr 5- 25.911,58  70 

4. BOR POL   
44-152 Gliwice   
Plac Jaśminu 2 29.12.2015 godz. 757 Pak Nr 3- 17.226,00 90 

5. MEDLAB –PRODUCTES Sp.zo.o. 05-090 Raszyn  
ul. Gałczyńskiego 8 29.12.2015 godz.1004 Pak Nr 5- 24.183,36 60 

6. SARSTEDT Sp.zo.o. 05-082 Stare Babice  
ul. Warszawska  25 29.12.2015 godz.1013 Pak Nr 4- 279.076,80 60 

7. BIOMAXIMA S.A 20-277 Lublin 
ul. Vetterów 5 

29.12.2015 godz.1025 Pak Nr 1- 12.863,70  90 

 
 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 

 


